РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  14.03.2022 № 22
х. Венделеевка

Об утверждении Перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества, утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 24.03.2017 № 45,  с целью учета муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц,  Администрация Туриловского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить Перечень муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
       2. Признать утратившими силу:
       - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.06.2017 № 85 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Туриловского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

        -  постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 04.06.2020 № 45 «О внесении изменения в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.06.2017 № 85».
       3. Настоящее подлежит официальному опубликованию и размещению в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Туриловского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                            В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

                                                                               Туриловского сельского поселения

                                                                                                      от 14.03.2022 № 22
Перечень

муниципального имущества предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче
в аренду

	наземная
	подвальная

	Муниципальное имущество  свободное от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) отсутствует

2